Berga.

(448J Kazimierz Sulistrowski.

Akcyjnego Towarzystwa przemysłowego
„Lilpop, Rau i Loewenstein"

w Warszawie
ma honor podać do wiadomości pp. akcjonarjusr.ów
Towarzystwa, że stosownie do § 54 ustawy Towa
rzystwa, Ile doroczne ogólne zgromadzenie akcjo-
narjnszów odbędzie się w dniu 16 (28) maja r. b.
1885 o godzinie 2-ej popołudniu w Warszawie, w
lokalu zarządu na rogu ulic Książęcej i Smolnej pod
nr 3041B.

Porządek dzienny tego ogólnego zgromadzenia
jest następujący:

1) Rozpoznanie i zatwierdzenie sprawozdania i
bilansu za r. 1884.

2) Rozpoznanie budżetu wydatków i planu dzia
łań na r. 1885.

3) Emisja ob'igacyj.
4) Wybór członków rady i ich zastępców.
i 5) Wybór członków komisji rewizyjnej.
Dla otrzymania wstępu na posiedzenie ogólnego

zgromadzenia i prawa głosu, pp. akcjonarjusze obo
wiązani są, stosownie do § 61 ustawy, przedstawić
zarządowi swe akcje na siedm dni przed otwarciem
pos edzenia.

W razie gdyby zwołane na 16 (28) maja 1885 r.
ogólne zgromadzenie nie odpowiadało warunkom
wymaganym w § 62 ustawy, ponowne ogólne zgro
madzenie zwołane zostaje w myśl tegoż § ustawy
za dwa tygodnie, to jest na dzień 30 maja (11 czer
wca) 1885 r., bez oddzielnych ogłoszeń i takowe bez
względu na liczbę przybyłych akcjonarjuszów, jak
również na wysokość reprezentowanego przez nich
kapitału, decydować będzie prostą większością gło
sów.